
U C H W A Ł A  Nr  9/2017 
 
 

Walnego Zgromadzenia członków Spółdzielni Mieszkaniowej w Grodzisku Wlkp. 
z dnia 29 maja 2017r. w sprawie: wyboru delegata. 

 
 
Walne Zgromadzenie członków Spółdzielni Mieszkaniowej w Grodzisku Wlkp. działając na 
podstawie art. 38 § 1 pkt 12 ustawy Prawo spółdzielcze oraz  § 23 ust. 14 i § 33 ust. 19 
Statutu Spółdzielni postanawia co następuje: 
 

§ 1 
 

Związek Rewizyjny Spółdzielni Mieszkaniowych Rzeczpospolitej Polskiej w Warszawie 
poinformował o planowanych na 6-7 listopada 2017r. obradach VII Krajowego Zjazdu 
ZRSMRP, do którego Spółdzielnia należy.  
Zgodnie z uchwałą nr 3/2017 z 04.04.2017r. w trakcie obrad Zjazdu planowane jest 
przeprowadzenie wyborów na członków Rady Nadzorczej Związku. W obradach Zjazdu 
spółdzielnia może być reprezentowana przez jednego swojego przedstawiciela. 
 

§ 2 
 

Walne Zgromadzenie członków Spółdzielni Mieszkaniowej w Grodzisku Wlkp. wybrało: 
 
Pana/Panią  ……………………………………………………. 
 
delegatem naszej Spółdzielni na VII Krajowy Zjazd Związku. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

§ 4 
 
Niniejszą uchwałę powierza się do wykonania Zarządowi Spółdzielni . 
 
 
za uchwałą głosowało ……………. osób 
 
przeciw uchwale głosowało …………… osób 
 
 

 S E K R E T A R Z     P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 
Walnego Zgromadzenia            Walnego Zgromadzenia 


